
Pagina 1 di 1 

 

 
 

                                                                                                  
Ai membri eletti  nel Consiglio d’Istituto dell’I.C. “V. Mennella”  

Alla D.S.G.A.   
All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto nomina Componenti del Consiglio d’Istituto – triennio 2024/2027 
 

LA DIRIGENTE  
 
VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974, n° 416 

VISTE  le O.M.  n° 215 del 15/07/1991 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti  e del verbale della Commissione elettorale 
 

DECRETA 
 

che  il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’I.C. “Vincenzo Mennella” per il triennio 2024/2027 è così 
costituito: 

N. COMPONENTI 

1.   Assunta BARBIERI  Dirigente  

Rappresentanti genitori 

2.  Assunta COLELLA 

3.  Dante DE LUISE 

4.  Eugenio DE SIANO 

5.  Carlotta MENNELLA  

6.  Maria Grazia ROMANO 

7.  Alessia SPERANZA 

Rappresentante docenti 

8.  Elisa ALBANO 

9.  Maria BORRELLI 

10.  Filomena COLELLA 

11.  Emanuela FENIZIA 

12.  Francesco NERINI 

13.  Giustina ROMANO 

Rappresentanti del personale ATA 

14.  BARBIERI Giuseppe 

 

 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta Barbieri 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 




		2024-12-05T01:17:56+0100
	ASSUNTA BARBIERI




